様式第１号（第２条関係）

	北本市社会福祉協力校指定申請書

令和６年　月　日

　社会福祉法人

　北本市社会福祉協議会
　会長　稲木　勝英　様
学校等名

申請者

代表者名　　　　　　　　　印

　　令和６年度北本市社会福祉協力校の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　指定期間　　令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで
　２　事業計画　　別紙（様式第２号）のとおり

　３　補助金申請額
　　　　　　　　　　円

	振込指定

預金口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行・信金・農協

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　支店・支所

	種類・口座番号
	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義